
事　業　名

図面番号 枚　数 摘　要

1 1

2 1

3 1

4 1

5 1

6 1

7 1

合　計 7

第 38 号 支 線 道 路 府 道 取 付 工 一 般 図

第 39 号 支 線 道 路 府 道 取 付 工 一 般 図

第 10 号 支 線 道 路 府 道 取 付 工 一 般 図

第 13 号 支 線 道 路 府 道 取 付 工 一 般 図

図　面　名　称

位 置 図

計 画 平 面 図

整 地 ・ 道 路 工 施 工 計 画 図

図　　面　　目　　録

国   営   亀   岡　中　部   土   地   改   良   事   業

工　事　名
令 和 ６年 度 亀 岡 中 部 農 地 整 備 事 業

曽我部工区 区画整理その26付帯工事

区　　分 当初 図面枚数 枚7
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本
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牧
田
川

本梅川

桂

川

千代川工区

A=75ha

桂川西工区

A=68ha

余部・安町工区

A=40ha

佐伯工区

A=26ha

曽我部工区

A=177ha

本梅工区

A=58ha

施工位置

位　置　図

地区位置図

凡　　　例

鉄　　道

高速道路

道　　路

市町村界

施工対位置

S=1:25,000

位置図

作成年月日

図面名

工事名

1

近畿農政局 亀岡中部農地整備事業所

S=1：25,000 図面番号

事務所名

契約区分

縮　尺

当初

令和6年度 亀岡中部農地整備事業
曽我部工区 区画整理その26付帯工事
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第11号支線道路

第12号支線道路

第10号支線道路

第13号支線道路
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支
線
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第
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支
線
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第
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耕
作
道
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W=4.0m  As舗装
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舗
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砂
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砂
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102 162.02
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89
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105-1
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86
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1,370

W=4.0m As舗装

曽
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日
部
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東
掛
小
林
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春
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部
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滝ノ下線

東
垣
内
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工事名

図面名

作成年月日

縮　尺

事務所名

図面番号

近畿農政局 亀岡中部農地整備事業所

S=1:1000 2

契約区分 当初

令和6年度 亀岡中部農地整備事業
曽我部工区 区画整理その26付帯工事

計画平面図

計  画  平  面  図 N

河　　川

その他道路(現況)

排 水 路

凡　　　例

支線道路B

用 水 路

水　　田

府道(現況)

非農用地

(異種目換地)

畑

用 排 水 路

令和6年度 亀岡中部農地整備事業　曽我部工区 区画整理その26付帯工事
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(第39号支線道路府道取付工一般図)
別途構造図参照

(第13号支線道路府道取付工一般図)
別途構造図参照

(第10号支線道路府道取付工一般図)
別途構造図参照

(第38号支線道路府道取付工一般図)
別途構造図参照
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L=85.9m
工事名

図面名

作成年月日

縮　尺

事務所名

図面番号

近畿農政局 亀岡中部農地整備事業所

S=1:1000 3

契約区分 当初

令和6年度 亀岡中部農地整備事業
曽我部工区 区画整理その26付帯工事

整地・道路工施工計画図

整地・道路工施工計画図

令和6年度 亀岡中部農地整備事業　曽我部工区 区画整理その26付帯工事

N

凡 例 (整 地 工)

記　 号

KRK

項　　　目

管 理 畦 畔

湛 水 畦 畔TK

地　 区　 界

赤字：指定標高
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12
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1

1

外側線設置
L=7.8m

外側線設置
L=7.2m

アスファルト舗装(府道部）

 A=2.0m2

2

2

As

プライムコート(PK-3)

表層：再生密粒度アスコン(13) t=3cm

GL=157.05
EP

第10号支線道路(B) As舗装 W=4.0m

現況勾配

i=1/300BOX:(H)880×(W)800

第10号支線道路(B) As舗装 W=4.0m

As

ほ場番号92

EL=157.74

ほ場番号93

EL=155.50

1450(拡幅)

500

1:1.2

1:1.2

500

300 700 300

1:1.0

500

1300

プライムコート(PK-3)

表層：再生密粒度アスコン(13) t=3cm

250250

50

2550(現況)

第10号支線道路(B) 4000

第64号支線用水路

B700×H500

表　　層：再生密粒度アスコン(13) 　　 t= 5cm

上層路盤：粒度調整砕石(M-30)      　　t=10cm

50
1
00

5
00

3
00

下層路盤：再生クラッシャラン(RC-40) t=30cm

50

基　　層：再生粗粒度アスコン(13) 　　 t= 5cm

第10号支線道路府道取付工一般図

平　面　図 断　面　図

1 - 1

S=1:100 S=1:50

工事名

図面名

作成年月日

縮　尺

事務所名

図面番号

近畿農政局 亀岡中部農地整備事業所

図示

第10号支線道路府道取付工一般図

2 - 2

4

令和6年度 亀岡中部農地整備事業
曽我部工区 区画整理その26付帯工事

契約区分 当初

府道部舗装構成図
S=1:10



E東別329

Tヒカりベツ29

HPΦ200

HPΦ300

HPΦ300

As

As

As

As

府
道
東
掛
小
林
線

158.47

158.44

158.41

158.38

158.32

158.24

158.41

158.46

158.48

.97

158.26

158.49

158.34

158.68

158.91

158.90

158.92

158.89
158.89

158.67

158.43

158.72

159.05

159.33

158.90

158.88

158.88158.75

158.60

158.19

158.75

158.98

158.90

158.95

158.96

158.99

158.83

(1
57

. 9
2)

( 1
5 7

. 8
8 )

( 1
5 7

.8
5)

( 1
5 7

. 9
3)

(1
57

.8
9)

( 1
57

.8
5)

(157.77)

(157.90)

(157.96)

(157.99)

(157.42)

4)

7.87)

153

.39

B3522

B3523

98

1,920

159.82

92

2,180

157.74

第
64
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支
線
用
水
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GL=158.38
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下水道管VUφ200

第6号用排兼用水路 BF-350

第13号支線道路(B) As W=4.0m

取付舗装 As舗装 L=10.0m As舗装

Gr

取付舗装

表層工 A=22.1m2

2

2

1

1

外側線設置
L=7.8m

外側線設置
L=8.6m

As

第13号支線道路(B) W=4.0m

取付舗装(As) L=10.0m

GL=158.38
EP

表層：再生密粒度アスコン(13) t=3cm

プライムコート(PK-3)

現況勾配

一般部 As舗装

下水道管VUφ200

EL=159.13

3
60

1
70

250

2820(現況)

50

表層：再生密粒度アスコン(13) t=3cm

プライムコート(PK-3)

250

耕区98 EL=159.82

1:
1.
2

耕区92 EL=157.74

第6号用排兼用水路

BF-350

500

500

1:1.0

1:
1.
0

500

500
1:
1.
01:1.0

1:
1.
0

680
(拡幅)

第13号支線道路(B) 4000

500

As

下水道管
VUφ200

第13号支線道路府道取付工一般図

平　面　図 断　面　図

1 - 1

2 - 2

S=1:100 S=1:50

工事名

図面名

作成年月日

縮　尺

事務所名

図面番号

近畿農政局 亀岡中部農地整備事業所

図示

第13号支線道路府道取付工一般図

5

令和6年度 亀岡中部農地整備事業
曽我部工区 区画整理その26付帯工事

契約区分 当初※下水道管については埋設図からの推定位置であるため

施工の際には試掘を行い、埋設位置を確認すること。
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KT151

157.94

3445

P3525

P3526

M3527

3295

3504

509

103

560

158.52

105

1,280

157.60

第72号支線用水路
UF-250

1

1

取付舗装
W=3.5m L=10.0m

敷砂利
RC-40t=10cm

第38号支線道路(B) W=4.0m

アスファルト舗装

上層路盤:A=2.5m2
下層路盤:A=2.0m2

取付舗装

表層:A=40.1m2

表　　層:A=3.7m2

アスファルト舗装

上層路盤:A=2.5m2
下層路盤:A=2.0m2

表　　層:A=3.7m2

外側線設置
L=6.6m

外側線設置
L=6.5m

As
▽157.80

第38号支線道路(B) W=4.0m

取付舗装(As) L=10.0m

第72号支線用水路

UF-250

▽157.80

敷砂利 RC-40 t=10cm

プライムコート(PK-3)

表層：再生密粒度アスコン(13) t=3cm

i=2.50%

i=12.01%

表　　層：再生密粒度アスコン(13) 　　 t= 5cm

上層路盤：粒度調整砕石(M-30)      　　t=20cm

50
2
00

5
50

3
00

下層路盤：再生クラッシャラン(RC-40) t=30cm

プライムコート(PK-3)

300

2
00

3
007
95

50
2
45

923

250 673

表　　層：再生密粒度アスコン(13) 　　 t= 5cm

上層路盤：再生粒度調整砕石(RM-30)   　t=20cm

下層路盤：再生クラッシャラン(RC-40) t=30cm

プライムコート(PK-3)

自由勾配側溝
(B)300×(H)600

423

第38号支線道路府道取付工一般図

平　面　図

断　面　図

1 - 1

府道部舗装構成図

S=1:100

S=1:50

S=1:10

工事名

図面名

作成年月日

縮　尺

事務所名

図面番号

近畿農政局 亀岡中部農地整備事業所

図 示

第38号支線道路府道取付工一般図

自由勾配側溝
S=1:20

6

令和6年度 亀岡中部農地整備事業
曽我部工区 区画整理その26付帯工事

契約区分 当初
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E.P
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外側線設置
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外側線設置
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表層工 A=62.0m2

As

第39号支線道路(B) W=4.0m

取付舗装 L=10.0m

GL=156.80
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プライムコート(PK-3)

表層：再生密粒度アスコン(13) t=3cm

敷砂利舗装
RC-40 t=10cm

i=2.91%
i=0.85%

GL=157.05
NO.3+14.2
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工事名

図面名

作成年月日

縮　尺

事務所名

図面番号

近畿農政局 亀岡中部農地整備事業所

図 示

第39号支線道路府道取付工一般図
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令和6年度 亀岡中部農地整備事業
曽我部工区 区画整理その26付帯工事

契約区分 当初


